EMENDA Nº  1 , AO  Projeto de resolução 12, DE 2004

( SL Nº 303, de 2004 )

EMENDA DE PAUTA AO PR 0012/2004

Dê-se ao artigo 3º do Projeto de Resolução nº 12, de2004 a seguinte redação:

"Artigo 3º - A Frente Parlamentar Maçônica será constituída pelos Deputados que a ela aderirem, podendo contar com o concurso de servidores deste Poder, e reger-se-á segundo normas próprias, com observância do Regimento Interno."

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa uma participação mais efetiva dos servidores deste Poder que se interessarem em integrar, bem como em participar dos trabalhos desenvolvidos pela Frente Parlamentar Maçônica.

Sala das Sessões, em 1/6/2004

a)  PEDRO TOBIAS

.

SPL - Código de Originalidade: 521700 010604 1629